

Bratshaug Høylandsfe

Holmeknappen 17
5918 Frekhaug



Fakturanr 86

Dato 04.09.2019

Org.nr.toretaks-
registeret NO 917 970 203 MVA

Bankgiro 3637 25 53795

Tlf 90612159

Epost: bhc@bkkfiber.no

FAKTURA

Sissel Johansen
Sis-anne@online.no
Sæbøvegen 261
5938 Sæbøvågen

Kundenr: 43

Kvantum	Vareslag/oppdrag	Stk.pris	Rabatt %	Sum (mva)
---------	------------------	----------	----------	-----------

Levert: Sæbø 29.08.2019

1	Slått og pressing rundeballer. Se vedleg	10786,00		10 786 (25)
---	--	----------	--	-------------

Nettosum 10 786

Mva: (25% grunnlag: 10786) 2 697

Forfall: 14.09.2019

Rente etter forfall: 1,5 % rente pr mnd. + purregebyr

Kjøttlevering 2018

Totalt 13 483

FakturaVoss7, Landbruksdata Voss, 5700 Voss

3637 25 53795

13 483,-

14.09.2019

Fakturanr. 86

Fakturadato: 04.09.2019

Kundenr: **43**

Sissel Johansen
Sis-anne@online.no
Sæbøvegen 261
5938 Sæbøvågen

Bratshaug Høylandsfe

Holmeknappen 17
5918 Frekhaug

13 483,-

3637 25 53795

Kunde

Namn:	Sissel Johannessen
Adresse:	Epost:

Utførende part

Firma:	Rune Nilsen
Adresse:	Holmeknappen 17, , 5918 Frekhaug
Dokument:	Dette dokumentet vart oppretta 04.09.2019

Utført arbeid

Dato	Type arbeid	Arbeid utført	Antal	Enh.pris (eks mva)	Sum (eks mva)
28.08.2019	Rundballepressing (pr time)	Pressing og Pakking:1406-1630 31 stk	2,5 t.	kr 1 600,00	4 000,00
28.08.2019	Slåing av gras	Slått: 1025-11:55	1,5 t.	kr 850,00	1 275,00
28.08.2019	Transport stor traktor (pr t)	Inkludert henting av slåmaskin	2,0 t.	kr 750,00	1 500,00
28.08.2019	Traktorarbeid	Pakking av rundballer	2,5 t.	kr 650,00	1 625,00
28.08.2019	Transport liten traktor (pr t)		1,0 t.	kr 650,00	650,00
28.08.2019	Plast & nett (pr stk)		31,0 stk	kr 56,00	1 736,00
SUM			40,5 t.		10 786,00

Periode: 2019-08-01 2019-08-31

agrilogg.no

Til søknad: Kr. 10786,- - Kr. 1736,- = Kr. 9050,-